
 

 

Philips
Uz ausīm liekamas bezvadu 
austiņas bērniem

Uz ausīm liekamas bezvadu 

austiņas

Ausu uzlikas ar gaismas efektu
Vecākvadība, izmantojot lietotni
Skaļuma līmenis ierobežots līdz 
&lt; 85 dB

TAK4206BL

G
Pa
uz
ska
aišas un izteiksmīgas
pildiniet savu stilu ar šīm izturīgajām, elastīgajām uz ausīm liekamajām austiņām! Ausu 
liku paneļi iedegas dažādās krāsās, un skaļums ir ierobežots līdz 85 dB. Vecāki var regulēt 
ļumu un atskaņošanas ilgumu, izmantojot lietotni Philips Headphones.

Gatavs jums
• Vienkārša glabāšana. Plakani un kompakti salokāma konstrukcija
• Saderīgas ar audio kabeli (3,5 mm spraudnis)
• Individuāla skaņas vadība un vēl vairāk. Philips austiņu lietotne

Atskaņo mūziku, kur jūs to vēlaties
• Bērniem piemērotas ērtības
• Vienkārša vadība. Gan mūzikas, gan zvanu
• Skaidra skaņa no 32 mm skaļruņiem

Jautras. Stilīgas. Drošas bērnu ausīm.
• Nekādu vadu, nekādu mezglu. 28 stundu atskaņošanas laiks
• Skaļuma līmenis ierobežots līdz 85 dB*
• Vienmēr droša izklaide. Vecākvadība
• Stilīgi un krāsaini ausu uzliku gaismas paneļi



 28 stundu atskaņošanas laiks

Bērni izbaudīs šīs uz ausīm uzliekamās bezvadu 
austiņas gan ceļojumu laikā, gan skatoties 
saturu ekrānā vai pildot mājasdarbus. Viņiem ir 
pieejams 28 stundu atskaņošanas laiks ar vienu 
uzlādi, un pilna uzlāde aizņem tikai 2 stundas. 
Īsa 15 minūšu uzlāde ļauj iegūt papildu 2 stundu 
atskaņošanas laiku.

Vecākvadība

Šīm īpaši bērnu ausu saudzēšanai izstrādātajām 
austiņām ir 32 mm skaļruņi, kuru skaļuma 
līmenis ir ierobežots līdz 85 dB. Izmantojot 
Philips austiņu lietotni, vecāki var arī iestatīt 

maksimālo skaļuma līmeni un atskaņošanas 
laika ierobežojumus. Līdz ar to, jūs varat 
atpūsties, kamēr viņi izklaidējas.

Ausu uzlikas ar gaismas efektu

Ausu uzlikas ir aprīkotas ar paneļiem, kas 
iedegas papildu efektam. Izvēlei pieejami četri 
varianti: sarkanas gaismas, zaļas gaismas, zilas 
gaismas vai to visu kombinācija. Vienkārši 
nospiediet pogu uz auss uzlikas, lai skatītu 
gaismu iespējas.

Bērniem piemērotas ērtības
Mīkstais ausu uzliku polsterējums un mīkstā 
galvas stīpa ļauj bērniem justies ērti, gan 
klausoties mūziku, gan skatoties iecienītākās 
YouTube pārraides. Elastīgā galvas stīpa ir 
vienkārši regulējama.

Viegla vadība
Pogas ļauj bērniem pašiem vienkārši pārvaldīt 
mūziku un zvanus. Austiņas ir gatavas izveidot 
pāra savienojumu, tiklīdz ieslēdzat Bluetooth. 

Kad savienojums ir izveidots, austiņas atceras 
pēdējo ierīci, ar ko tās bija savienotas pārī.

Vienkārša uzglabāšana
Šīm bērniem paredzētajām bezvadu austiņām ir 
atjautīga konstrukcija, kas ļauj tās salocīt divos 
virzienos. Varat tās salocīt plakani, lai varētu 
glabāt rakstāmgalda atvilktnē. Vai arī varat tās 
salocīt plakani un pagriezt uz iekšpusi, radot 
kompaktu sainīti, ko viegli ievietot kabatā vai 
somā.

Audio pieslēgvieta (3,5 mm spraudnis)
3,5 mm audio pieslēgvieta ļauj bērniem austiņas 
pievienot tieši pie viedtālruņa vai rokas 
konsoles.

Philips austiņu lietotne
Philips austiņu lietotne ļauj iestatīt skaļuma 
līmeņa ierobežojumu, kā arī ierobežot 
atskaņošanas laiku dienā vai nedēļā. Balss 
uzvedne informē jūsu bērnu, kad sasniegts 
noteiktais laika ierobežojums, un lietotne var 
automātiski samazināt skaļuma līmeni, ja tas 
kļūst pārāk augsts.

Skaļuma līmenis ierobežots līdz 85 dB*
Skaļuma līmenis ierobežots līdz 85 dB*

Skaidra skaņa no 32 mm skaļruņiem
Skaidra skaņa no 32 mm skaļruņiem
TAK4206BL/00

Izceltie produkti
Uz ausīm liekamas bezvadu austiņas bērniem
Uz ausīm liekamas bezvadu austiņas Ausu uzlikas ar gaismas efektu, Vecākvadība, izmantojot lietotni, Skaļuma 
līmenis ierobežots līdz &lt; 85 dB



Izlaides datums  
2024-03-12

Versija: 6.3.5

EAN: 48 95229 11754 9

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Frekvenču diapazons: 20 – 20 000 Hz
• Skaļruņa diametrs: 32 mm
• Pilnā pretestība: 32 omi
• Maksimālā ieejas jauda: 10 mW
• Jutība: 83 dB (1 kHz)
• Skaļruņa tips: Dinamisks

Savienojamība
• Bluetooth versija: 5,0
• Bezvadu
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, HFP
• Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m
• Atbalstītais kodekss: SBC
• Bezvadu pārraides veids: Bluetooth
• Austiņu ligzda: 3.5 mm

Ārējā kartona kaste
• Garums: 21.3 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
• Platums: 17 cm
• Bruto svars: 1.003 kg
• Augstums: 24 cm
• GTIN: 1 48 95229 11754 6
• Neto svars: 0.465 kg
• Taras svars: 0.538 kg

Lietošanas komforts
• Skaļuma vadība
• Lietotnes Philips Headphones atbalsts
• Iespējama programmu nodrošinājuma 

atjaunināšana
• Vadības ierīču veids: Poga
• Skaļuma līmeņa ierobežojums (maks. 85 dB)

Strāvas padeve
• Uzlādējams
• Bateriju skaits: 1 gab.
• Mūzikas atskaņošanas laiks: 28 stundas
• Sarunu laiks: 25 st.
• Uzlādēšanas laiks: 2 stundas

• Ātrās uzlādes laiks: 15 mins for 2 hrs
• Akumulatoru svars (kopā): 5.4 g
• Akumulatora jauda (austiņas): 240 mAh
• Akumulatora tips (austiņas): Litija polimērs 

(iebūvēts)

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 22.5 cm
• Iesaiņojuma veids: Kārba
• Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
• Platums: 19.5 cm
• Dziļums: 5 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 48 95229 11754 9
• Bruto svars: 0.265 kg
• Neto svars: 0.155 kg
• Taras svars: 0.11 kg

Piederumi
• Īsa lietošanas pamācība
• Uzlādes vads: USB-C kabelis, 500 mm

Dizains
• Krāsa: Zila
• Lietošanas stils: Austiņas ar galvas stīpu
• Salokāma konstrukcija: Plakanas/ieliektas
• Auss savienojuma materiāls: Mākslīgā āda
• Valkāšanas veids: Ar galvas stīpu
• Ausu uzlikas: Slēgta konstrukcija

Telekomunikācija
• Mikrofons zvanam: 1 mic

Izmēri
• Izstrādājuma izmēri (P x D x A): 14,6 x 18 x 4,5 cm
• Produkta svars: 0,128 kg
• Loka garums ap galvu: 320 - 360 mm

UPC
• UPC: 8 40063 20178 1
•

TAK4206BL/00

Specifikācijas
Uz ausīm liekamas bezvadu austiņas bērniem
Uz ausīm liekamas bezvadu austiņas Ausu uzlikas ar gaismas efektu, Vecākvadība, izmantojot lietotni, Skaļuma 
līmenis ierobežots līdz &lt; 85 dB

* Skaļuma līmenis ierobežots līdz &lt; 85 dB atbilstīgi standartam 
EN 50332 par drošu klausīšanos.

* Akumulatora darbības ilgums atskaņošanas laikā ir norādīts aptuveni 
un var atšķirties atkarībā no lietošanas apstākļiem.

http://www.philips.com

